
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152 – 16742 – Poz. 2896, 2897

2. Przez zajęcia dydaktyczne, wychowawcze lub 
opiekuńcze, prowadzone bezpośrednio z dziećmi, 
młodzieżą oraz na rzecz dzieci i ich rodzin przez na-

uczycieli wymienionych w punkcie 1 poz. 1 należy 
rozumieć zajęcia grupowe i indywidualne, wynikają-
ce z realizacji zadań doradczych i profilaktycznych.

1. Dla nauczycieli realizujących w ramach jednego 
etatu obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin za-
jęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
ustala się pensum proporcjonalnie w odniesieniu do 
łącznej liczby realizowanych przez nauczyciela zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 
określonych w art. 42 ust. 3 - Karta Nauczyciela 
lub załączniku nr 3 do uchwały. Wszystkie godziny 
realizowane powyżej tak ustalonego pensum stano-

wią, zgodnie z art. 35 ust. 2 ustawy - Karta Nauczy-
ciela, godziny ponadwymiarowe.

2. Obowiązkowy pełny wymiar godzin zajęć dy-
daktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych 
nauczycieli zobowiązanych do pracy w innej szkole 
w celu uzupełnienia obowiązkowego wymiaru zajęć 
dydaktycznych ustala się według zasad określonych 
w punkcie 1.

Załącznik nr 4
do Uchwały nr XXIX/188/10

Rady Gminy Zakrzewo
z dnia 18 maja 2010 r.

TYGODNIOWY OBOWIĄZKOWY WYMIAR GODZIN NAUCZYCIELI NAUCZAJĄCYCH PRZEDMIOTÓW O 
RÓŻNYM WYMIARZE GODZIN

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 , poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 
r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146) oraz art. 42 
ust.7  w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 
r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, 
poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80 poz. 
542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, 
poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, 
z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, z 
2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 
572 i Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, 
poz. 1706) Rada Miejska w Wieleniu uchwala:

Regulamin
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowe-

go obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrek-
torom, wicedyrektorom szkół i nauczycielom oraz 
przyjęcia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 
3 ustawy Karta Nauczyciela

§1. Regulamin niniejszy, zwany dalej Regulami-
nem, określa:

1) zasady udzielania i rozmiar obniżek godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych 
nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierow-
nicze i inne funkcje;

2) zasady rozliczania tygodniowego obowiązko-
wego  wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla któ-
rych ustalony plan zajęć jest różny w poszczegól-
nych okresach roku szkolnego; 

3) tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
nauczycieli, nie wymienionych w art.42 ust.3 Karty 
Nauczyciela.

§2. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o:
1) szkole – rozumie się przez to każdą szkołę, ze-

spół szkół albo przedszkole prowadzone przez gmi-
nę Wieleń;

2) nauczycielach – rozumie się przez to nauczycie-
li zatrudnionych w szkołach i przedszkolach;

2897

UCHWAŁA NR 370/ XXXVI/10 RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU

 z dnia 18 maja 2010 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dyrektorom, wicedyrektorom szkół i nauczycielom oraz przyjęcia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152 – 16743 – Poz. 2897

3) Karcie Nauczyciela – rozumie się przez to usta-
wę z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.).

§3. 1. Nauczycielom, którym powierzono stano-
wiska kierownicze  w szkole, obniża się tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych, określony w art. 
42 ust. 3 Karty Nauczyciela. 

2. Wymiar obniżek tygodniowego obowiązkowe-
go wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, opiekuń-
czych i wychowawczych nauczycieli, o których 
mowa w ust. 1, ustala się wg następujących norm:

3. Wymiar godzin, ustalony zgodnie z ust. 2, od-
nosi się również do nauczycieli zajmujących stano-
wiska kierownicze w zastępstwie nauczycieli, któ-
rym powierzono te stanowiska, z tym że obowiązuje 
on tych nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca na-
stępującego po miesiącu, w którym zlecono nauczy-
cielowi zastępstwo.

4. Przepis ust. 3 stosuje się odpowiednio do wi-
cedyrektora bądź innego nauczyciela danej szkoły, 
któremu Burmistrz Wielenia powierzył pełnienie obo-
wiązków dyrektora do czasu wyłonienia w postępo-
waniu konkursowym kandydata na to stanowisko i 
powierzenia mu stanowiska dyrektora szkoły.

§4. 1. W przypadku konieczności łączenia różnych 
wymiarów pensum w ramach jednego etatu, ustala 
się pensum proporcjonalnie w odniesieniu do łącz-
nej liczby zrealizowanych przez nauczyciela zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 
Wszystkie godziny zrealizowane powyżej takiego 
pensum stanowią godziny ponadwymiarowe.

2. Obowiązkowy pełny wymiar godzin zajęć dy-
daktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych 
nauczycieli zobowiązanych do pracy w innej szkole 
w celu uzupełnienia obowiązkowego wymiaru zajęć 
dydaktycznych ustala się według zasad określonych 
w ust.1.

§5. 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wy-
miar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
lub opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z 
dziećmi, młodzieżą oraz na rzecz dzieci, młodzieży 
i ich rodzin przez nauczycieli, nie wymienionych w 
art. 42 ust.3 ustawy Karta Nauczyciela, zatrudnio-
nych w pełnym wymiarze zajęć:

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  152	   –	  20	  –	   Poz.	  2897	  
	  

§3.	   1.	   Nauczycielom,	  którym	  powierzono	  stanowiska	  kierownicze	  	  w	  szkole,	  obniża	  się	  tygodniowy	  
obowiązkowy	  wymiar	  godzin	  zajęć	  dydaktycznych,	  wychowawczych	  i	  opiekuńczych,	  określony	  w	  art.	  42	  ust.	  3	  Karty	  
Nauczyciela.	  	  

2.	   Wymiar	  obniżek	  tygodniowego	  obowiązkowego	  wymiaru	  godzin	  zajęć	  dydaktycznych,	  opiekuńczych	  i	  
wychowawczych	  nauczycieli,	  o	  których	  mowa	  w	  ust.	  1,	  ustala	  się	  wg	  następujących	  norm:	  
	  
Lp.	   Stanowisko	  kierownicze	  

Ilość	  godzin	  obniżki	  
1.	  
	  
	  

Dyrektor	  przedszkola	  
-‐	  realizujący	  25	  godzin	  pensum	  
-‐	  realizujący	  22	  godzin	  pensum	  

	  
16	  
13	  

2.	   Wicedyrektor	  przedszkola	  
-‐	  realizujący	  25	  godzin	  pensum	  
-‐	  realizujący	  22	  godzin	  pensum	  

	  
11	  
8	  

3.	   Dyrektor	  	  szkoły	  (zespołu)	  każdego	  typu,	  liczącej	  
-‐ od	  6	  do	  10	  oddziałów	  
-‐ od	  11	  do	  15	  oddziałów	  
-‐ od	  16	  do	  20	  oddziałów	  
-‐ 21	  i	  więcej	  oddziałów	  

	  
7	  
9	  
11	  
13	  

	   Wicedyrektor	  szkoły	  (zespołu)	  liczącej	  
-‐ od	  6	  do	  12	  oddziałów	  
-‐ od	  13	  do	  19	  oddziałów	  
-‐ 20	  i	  więcej	  oddziałów	  

	  
4	  
6	  
8	  

	  
3.	   Wymiar	  godzin,	  ustalony	  zgodnie	  z	  ust.	  2,	  odnosi	  się	  również	  do	  nauczycieli	  zajmujących	  stanowiska	  
kierownicze	  w	  zastępstwie	  nauczycieli,	  którym	  powierzono	  te	  stanowiska,	  z	  tym	  że	  obowiązuje	  on	  tych	  nauczycieli	  od	  
pierwszego	  dnia	  miesiąca	  następującego	  po	  miesiącu,	  w	  którym	  zlecono	  nauczycielowi	  zastępstwo.	  

4.	   Przepis	   ust.	   3	   stosuje	   się	   odpowiednio	   do	   wicedyrektora	   bądź	   innego	   nauczyciela	   danej	   szkoły,	   któremu	  
Burmistrz	   Wielenia	   powierzył	   pełnienie	   obowiązków	   dyrektora	   do	   czasu	   wyłonienia	   w	   postępowaniu	   konkursowym	  
kandydata	  na	  to	  stanowisko	  i	  powierzenia	  mu	  stanowiska	  dyrektora	  szkoły.	  
	  

§4.	   1.	   W	   przypadku	   konieczności	   łączenia	   różnych	  wymiarów	   pensum	  w	   ramach	   jednego	   etatu,	   ustala	   się	  
pensum	   proporcjonalnie	   w	   odniesieniu	   do	   łącznej	   liczby	   zrealizowanych	   przez	   nauczyciela	   zajęć	   dydaktycznych,	  
wychowawczych	   i	   opiekuńczych.	   Wszystkie	   godziny	   zrealizowane	   powyżej	   takiego	   pensum	   stanowią	   godziny	  
ponadwymiarowe.	  
2.	   Obowiązkowy	   pełny	   wymiar	   godzin	   zajęć	   dydaktycznych,	   wychowawczych	   lub	   opiekuńczych	   nauczycieli	  
zobowiązanych	   do	   pracy	  w	   innej	   szkole	  w	   celu	   uzupełnienia	   obowiązkowego	  wymiaru	   zajęć	   dydaktycznych	   ustala	   się	  
według	  zasad	  określonych	  w	  ust.1.	  
§5.	   1.	   Określa	  się	  tygodniowy	  obowiązkowy	  wymiar	  godzin	  zajęć	  dydaktycznych,	  wychowawczych	  lub	  
opiekuńczych,	  prowadzonych	  bezpośrednio	  z	  dziećmi,	  młodzieżą	  oraz	  na	  rzecz	  dzieci,	  młodzieży	  i	  ich	  rodzin	  przez	  
nauczycieli,	  nie	  wymienionych	  w	  art.	  42	  ust.3	  ustawy	  Karta	  Nauczyciela,	  zatrudnionych	  w	  pełnym	  wymiarze	  zajęć:	  

	  
L.p.	   Stanowisko	   Obowiązkowy	  tygodniowy	  wymiar	  

godzin	  

1	   Pedagog	   25	  

2.	   Nauczyciel	  przedszkola	  prowadzący	  zajęcia	  w	  grupie	  mieszanej	  
obejmującej	  przynajmniej	  10	  dzieci	  sześcioletnich	  

22	  

3.	   Logopeda	  	   25	  

4.	   Psycholog	   25	  

5.	   Doradca	  zawodowy	   25	  

	  	  

2.	   Przez	  zajęcia	  dydaktyczne,	  wychowawcze	  lub	  opiekuńcze,	  prowadzone	  bezpośrednio	  z	  dziećmi,	  młodzieżą	  oraz	  
na	  rzecz	  ich	  rodzin	  przez	  nauczycieli,	  wymienionych	  w	  ust.1,	  należy	  rozumieć	  zajęcia	  grupowe	  i	  indywidualne,	  wynikające	  
z	  realizacji	  zadań	  diagnostycznych,	  terapeutycznych,	  doradczych,	  profilaktycznych	  i	  korekcyjnych.	  

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  152	   –	  20	  –	   Poz.	  2897	  
	  

§3.	   1.	   Nauczycielom,	  którym	  powierzono	  stanowiska	  kierownicze	  	  w	  szkole,	  obniża	  się	  tygodniowy	  
obowiązkowy	  wymiar	  godzin	  zajęć	  dydaktycznych,	  wychowawczych	  i	  opiekuńczych,	  określony	  w	  art.	  42	  ust.	  3	  Karty	  
Nauczyciela.	  	  

2.	   Wymiar	  obniżek	  tygodniowego	  obowiązkowego	  wymiaru	  godzin	  zajęć	  dydaktycznych,	  opiekuńczych	  i	  
wychowawczych	  nauczycieli,	  o	  których	  mowa	  w	  ust.	  1,	  ustala	  się	  wg	  następujących	  norm:	  
	  
Lp.	   Stanowisko	  kierownicze	  

Ilość	  godzin	  obniżki	  
1.	  
	  
	  

Dyrektor	  przedszkola	  
-‐	  realizujący	  25	  godzin	  pensum	  
-‐	  realizujący	  22	  godzin	  pensum	  

	  
16	  
13	  

2.	   Wicedyrektor	  przedszkola	  
-‐	  realizujący	  25	  godzin	  pensum	  
-‐	  realizujący	  22	  godzin	  pensum	  

	  
11	  
8	  

3.	   Dyrektor	  	  szkoły	  (zespołu)	  każdego	  typu,	  liczącej	  
-‐ od	  6	  do	  10	  oddziałów	  
-‐ od	  11	  do	  15	  oddziałów	  
-‐ od	  16	  do	  20	  oddziałów	  
-‐ 21	  i	  więcej	  oddziałów	  

	  
7	  
9	  
11	  
13	  

	   Wicedyrektor	  szkoły	  (zespołu)	  liczącej	  
-‐ od	  6	  do	  12	  oddziałów	  
-‐ od	  13	  do	  19	  oddziałów	  
-‐ 20	  i	  więcej	  oddziałów	  

	  
4	  
6	  
8	  

	  
3.	   Wymiar	  godzin,	  ustalony	  zgodnie	  z	  ust.	  2,	  odnosi	  się	  również	  do	  nauczycieli	  zajmujących	  stanowiska	  
kierownicze	  w	  zastępstwie	  nauczycieli,	  którym	  powierzono	  te	  stanowiska,	  z	  tym	  że	  obowiązuje	  on	  tych	  nauczycieli	  od	  
pierwszego	  dnia	  miesiąca	  następującego	  po	  miesiącu,	  w	  którym	  zlecono	  nauczycielowi	  zastępstwo.	  

4.	   Przepis	   ust.	   3	   stosuje	   się	   odpowiednio	   do	   wicedyrektora	   bądź	   innego	   nauczyciela	   danej	   szkoły,	   któremu	  
Burmistrz	   Wielenia	   powierzył	   pełnienie	   obowiązków	   dyrektora	   do	   czasu	   wyłonienia	   w	   postępowaniu	   konkursowym	  
kandydata	  na	  to	  stanowisko	  i	  powierzenia	  mu	  stanowiska	  dyrektora	  szkoły.	  
	  

§4.	   1.	   W	   przypadku	   konieczności	   łączenia	   różnych	  wymiarów	   pensum	  w	   ramach	   jednego	   etatu,	   ustala	   się	  
pensum	   proporcjonalnie	   w	   odniesieniu	   do	   łącznej	   liczby	   zrealizowanych	   przez	   nauczyciela	   zajęć	   dydaktycznych,	  
wychowawczych	   i	   opiekuńczych.	   Wszystkie	   godziny	   zrealizowane	   powyżej	   takiego	   pensum	   stanowią	   godziny	  
ponadwymiarowe.	  
2.	   Obowiązkowy	   pełny	   wymiar	   godzin	   zajęć	   dydaktycznych,	   wychowawczych	   lub	   opiekuńczych	   nauczycieli	  
zobowiązanych	   do	   pracy	  w	   innej	   szkole	  w	   celu	   uzupełnienia	   obowiązkowego	  wymiaru	   zajęć	   dydaktycznych	   ustala	   się	  
według	  zasad	  określonych	  w	  ust.1.	  
§5.	   1.	   Określa	  się	  tygodniowy	  obowiązkowy	  wymiar	  godzin	  zajęć	  dydaktycznych,	  wychowawczych	  lub	  
opiekuńczych,	  prowadzonych	  bezpośrednio	  z	  dziećmi,	  młodzieżą	  oraz	  na	  rzecz	  dzieci,	  młodzieży	  i	  ich	  rodzin	  przez	  
nauczycieli,	  nie	  wymienionych	  w	  art.	  42	  ust.3	  ustawy	  Karta	  Nauczyciela,	  zatrudnionych	  w	  pełnym	  wymiarze	  zajęć:	  

	  
L.p.	   Stanowisko	   Obowiązkowy	  tygodniowy	  wymiar	  

godzin	  

1	   Pedagog	   25	  

2.	   Nauczyciel	  przedszkola	  prowadzący	  zajęcia	  w	  grupie	  mieszanej	  
obejmującej	  przynajmniej	  10	  dzieci	  sześcioletnich	  

22	  

3.	   Logopeda	  	   25	  

4.	   Psycholog	   25	  

5.	   Doradca	  zawodowy	   25	  

	  	  

2.	   Przez	  zajęcia	  dydaktyczne,	  wychowawcze	  lub	  opiekuńcze,	  prowadzone	  bezpośrednio	  z	  dziećmi,	  młodzieżą	  oraz	  
na	  rzecz	  ich	  rodzin	  przez	  nauczycieli,	  wymienionych	  w	  ust.1,	  należy	  rozumieć	  zajęcia	  grupowe	  i	  indywidualne,	  wynikające	  
z	  realizacji	  zadań	  diagnostycznych,	  terapeutycznych,	  doradczych,	  profilaktycznych	  i	  korekcyjnych.	  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152 – 16744 – Poz. 2897, 2898

2. Przez zajęcia dydaktyczne, wychowawcze lub 
opiekuńcze, prowadzone bezpośrednio z dziećmi, 
młodzieżą oraz na rzecz ich rodzin przez nauczycieli, 
wymienionych w ust.1, należy rozumieć zajęcia gru-
powe i indywidualne, wynikające z realizacji zadań 
diagnostycznych, terapeutycznych, doradczych, 
profilaktycznych i korekcyjnych.

3. Do celów obliczania obowiązkowego wymia-
ru godzin zajęć, przez godzinę zajęć dydaktycznych 
oraz innych zajęć rewalidacyjnych należy rozumieć 
jednostkę 45 minut, a przez godzinę pozostałych za-
jęć 60 minut.

§6. Traci moc uchwała Nr 185/XXIV/04 Rady 
Miejskiej w Wieleniu z dnia 8 listopada 2004r.w 
sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowe-
go obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczy-
cieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w 
poszczególnych okresach roku szkolnego, udziela-

nia i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowaw-
czych i opiekuńczych nauczycielom, którym powie-
rzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia tygo-
dniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli w szkołach i przedszkolach 
w Gminie Wieleń.

§7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Wielenia. 

§8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 
dnia 1 września 2010r.

Przewodniczący Rady 
(-) Jacek Fręś

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 , poz. 1591, z 2002 Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 
r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146) oraz art. 17 
ust.4 ustawy z  dnia 7 września 1991r.  o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572  Nr 
273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 
17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, 
Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, 
poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 
poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, 
poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 
120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 
1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, 
Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. 
Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 
157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010 r. 
Nr 44, poz. 250 i Nr 54, poz. 320) Rada Miejska w 
Wieleniu uchwala, co następuje;

§1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podsta-
wowych prowadzonych przez gminę Wieleń, oraz 

granice ich obwodów, jak w załączniku do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Wielenia.

§3. Traci moc:
1) uchwała Nr 193/XIX/96 Rady Miejskiej w Wie-

leniu z dnia 29 kwietnia 1996r. w sprawie usta-
lenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Wieleń oraz granic ich 
obwodów;

2) uchwała Nr 39/V/99 Rady Miejskiej w Wieleniu 
z dnia 2 marca 1999r. w sprawie określenia granic 
obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Wiele-
niu, ul. Szkolna 4;

3) uchwała Nr 40/V/99 Rady Miejskiej w Wieleniu 
z dnia  2 marca 1999r. w sprawie ustalenia granic 
obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Gulczu;

4 ) uchwała Nr 151/XV/2000 Rady Miejskiej w 
Wieleniu z dnia 28 lutego 2000r. w sprawie ustale-
nia granic obwodu publicznej Szkoły Podstawowej 
w Rosku;

5) uchwała Nr 152/XV/2000 Rady Miejskiej w 
Wieleniu z dnia 28 lutego 2000r. w sprawie ustale-
nia granic obwodu publicznej Szkoły Podstawowej 
w Miałach;

6) uchwała Nr 279/XXX/2001 Rady Miejskiej w 
Wieleniu z dnia 31 maja 2001r. w sprawie ustalenia 
granic obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w 
Dzierżążnie Wielkim.

2898

UCHWAŁA NR 371/XXXVI/10 RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU

 z dnia 18 maja 2010 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Wieleń oraz 
określenia granic ich obwodów


